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Nuförtiden är det populärt att 
bygga globala nätverk. Det här 
har lionsklubbarna i Finland möj-
lighet till. Vi är det starkaste lions-
landet i Norden. Vi har möjlighet 
att få en finländare som interna-
tionell president inom de närmas-
te åren. Vid årsmötet i Vasa i juni 
väljs Lions förbundets nästa servi-
cekraftsutvecklare.  

Det kräver i allmänhet mycket 
arbete att nå de mål som man har 
ställt. För att lyckas bli ledare av 
en världsomfattande frivilligorga-
nisation krävs det att man kan visa 
på de goda resultat som har åstad-
kommits på det nationella pla-
net. Nu måste vi i Finland lyckas 
verkställa betydande nationella 
aktiviteter som man lägger märke 
till i högkvarteret. Genom att ar-
beta för att nå intressanta mål får 
vi de nuvarande medlemmarna att 
trivas och nya medlemmar kom-
mer att ansluta sig till vår resulta-
tinriktade skara. Då kommer man 
också snart i högkvarteret att läg-
ga märke till att medlemsantalet i 
Finland växer.  

Det kommer mera medlem-
mar genom de åtgärder som alla 
aktiva klubbar vidtar. En betydan-
de möjlighet till medlemstillväxt 
är bildandet av nya klubbar för 
kvinnor och yngre män, eftersom 
internationalism ligger oss så nära 
och yngre personer och kvinnor är 
mycket intresserade av internatio-
nella kontakter. Vi finländare mås-
te öppna oss mot utlandet och stö-
da de ungas nya kontaktskapande. 
Det behöver vårt fosterlands näri-
ngsliv också. Som lions är vi ock-
så en viktig kugge i det utveck-
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Det finns kraft
i lejonens servicenätverk 

lingsmaskineriet.
Då lionsandan råder och lion-

shjärtat slår får både den som 
ger och den som tar emot servi-
ce goda upplevelser. Lionsverk-
samheten som mångsidigt, inter-
nationellt frivilligarbete ger den 
aktiva medlemmen allt mera ut-
byte för honom/henne själv ju 
mera han/hon deltar. Det är inte 
alls förvånande att vår organisati-
on – den frivilligorganisation som 
har det bästa förtroendet världen 
över – växer och att mera än 1,3 
miljoner medlemmar arbetar ef-
fektivt i sina hemländer och i sa-
marbete med varandra i jordens 
alla hörn. Fastän vi lever i ett nor-
diskt välfärdssamhälle behöver 
både våra unga och våra åldringar 
lionsservcie. Hjälpen riktas till 
dem som behöver den mest.  

Den finns alltid möjlighet att 
förbättra planeringen och genom-

förandet av vårt förbunds verk-
samhet. Jag vill vara med och 
vidareutveckla de redan påbörja-
de effektiveringsåtgärderna. Till 
klubarnas serviceverksamhet hör 
också att synliggöra olika lionste-
mata. Som exempel kan nämnas 
katastrofkontot och – insamlingen 
samt marknadsförandet av Lions 
Quest. 

Lionspriciperna består. Yng-
re generationers, Leos och kvin-
nors ökande deltagande i lions-
verksamheten garanterar att vår 
service blir allt mångsidigare. Jag 
är övertygad om att när Harri Ala-
Kulju väljs till internationell pre-
sident får finska lions en sådan 
skjuts framåt att vår servicekraft 
fortsätter att växa. Välkomna till 
Vasa för att ge er röst, i stora ska-
ror från alla klubbar! 


